Armatury
Odlehčovací ventil z nerezové oceli, nezkoušeno jako
součástka
Série RV17
Konstrukční provedení Pružinou zatížený proporcionální přetlakový ventil
Horní část je směrem ven zcela uzavřená, takže je tento typ vhodný i jako přepouštěcí ventil, a to i při
výskytu zpětného tlaku. Nastavení se provádí z vnější strany pomocí šroubu s vnitřním šestihranem podle
příslušného rozsahu nastavení. Nastavený tlak lze zajistit proti přenastavení plombou. Tyto typy nejsou z

EPDM 0,2...0,8 / 0,5...2,5 / 2...12 -50...+150 RV17-...E
PTFE/FKM 0,5...2,5 / 2...12 / 12...20 -60...+225 RV17-...T
Verze 4
138196 / Vygenerováno 2026/23 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 1 / 3
G d H h L SW1 SW2 Hmotnost
[cca. kg]
Typ
G3/8" 10 60 26 27 26 24 0,3 RV17-38-10-XX
G1/2" 13 69 30 30 30 27 0,4 RV17-12-13-XX
G3/4" 19 86 35 33 36 32 0,7 RV17-34-19-XX
G1" 25 101 41 40 41 46 1,2 RV17-10-25-XX
G11/4" 30 118 45 45 52 50 1,9 RV17-114-30-XX
G11/2" 38 139 51 50 58 65 2,5 RV17-112-38-XX
G2" 50 149 60 60 70 70 3,8 RV17-20-50-XX
XX - Rozsah nastavení 0,2/0,8 0,5/2,5 2/12 12/20
Výfukový výkon při překročení tlaku o 1 bar pro Voda [m /h]
Nastavovací tlak
[bar]